法定代表人身份证明
南通沪通置业有限公司：
         先生/女士现任我单位　     　职务，为法定代表人，特此证明。
身份证号码：
投标单位（盖章）
 年  月  日
注：提供法定代表人的身份证扫描件正反面
授权委托书
（如被授权人参加投标，须出示此证明）
南通沪通置业有限公司 ：
本授权委托书声明：我　    （姓名）系　            （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托　　     （姓名）为我公司为被委托受权人，以本公司的名义参加本项目的投标响应活动。被委托受权人在开标、评审投标活动、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
被委托受权人无转委权。特此委托。
法定代表人签字或盖章：
被委托受权人身份证号：
被委托受权人签字：

被委托受权人联系方式：
投标单位：（加盖公章）
年      月     日
注：提供被委托授权人的身份证复印件描件正反两面和法定代表人的身份证扫描件正反面

投标函
南通沪通置业有限公司：
一、根据已收到的                        项目的询价函，我方经研究询价函后，愿意按询价函规定的内容承担该项目的任务，严格履行投标人所应承担的责任和义务。
二、我方决定本项目的不含税总价为（大写         元）         小写      元，增值税专业发票税率   %，含税总价为（大写         元）         小写      元
三、如果我方中标，我方将严格按照现行相关规范、标准等及时提供服务，按照询价函要求的工期和我方承诺的时限及时完成项目。
四、贵单位的询价函及其附件、本投标文件将构成约束我们双方的合同。
投标人 (盖单位公章）：
法定代表人或委托代理人(签字或盖章)：
日  期：        年     月   日
报价清单
	序号
	材料名称
	规格
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1
	鹅卵石
	粒径200-400mm
	吨
	40

	2
	芝麻灰仿石材侧石
	100*250*900mm
	块
	80

	3
	水泥侧石
	100*250*900mm
	块
	200

	5
	小计

	6
	税金（   %）

	合计

说明：1、以上数量为预估量，实际数量以招标人需求为准；

2、报价包含材料及其货物运输、装卸、运输保险、税金等所有与本项目相关的费用。请各供应商在报价时请充分考虑各种因素。